

Jelkvist Holding ApS

Byløkke 10, 4622 Havdrup

CVR-nr. 31 59 38 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.



René Jelkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelkvist Holding ApS Byløkke 10 4622 Havdrup Telefon: 46185868 E-mail: rene@jelkvist.dk CVR-nr.: 31 59 38 16 Stiftet: 16. juni 2008 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Jelkvist, direktør Sonja Jelkvist, suppleant
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Dattervirksomhed	TSJ Consult ApS, Havdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.668 kr. mod 5.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.932 kr. mod -16.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-10.668	5.267
Driftsresultat	-10.668	5.267
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	18.457	-20.812
Andre finansielle indtægter	2.300	723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.078	-270
Resultat før skat	8.011	-15.092
2 Skat af årets resultat	-79	-1.316
Ordinært resultat efter skat	7.932	-16.408
Årets resultat	7.932	-16.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.457	-20.812
Overføres til overført resultat	0	4.404
Disponeret fra overført resultat	-10.525	0
Disponeret i alt	7.932	-16.408

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	152.666	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	71.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.666</u>	<u>71.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.666</u>	<u>71.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>66</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>66</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.100</u>	<u>6.100</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.100</u>	<u>6.100</u>
Likvide beholdninger	<u>10.924</u>	<u>24.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.090</u>	<u>30.781</u>
Aktiver i alt	<u>171.756</u>	<u>102.490</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.166	8.709
7 Overført resultat	-51.747	-41.222
Egenkapital i alt	<u>100.419</u>	<u>92.487</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.531	0
Selskabsskat	0	1.237
Anden gæld	306	766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.337</u>	<u>10.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>71.337</u>	<u>10.003</u>
Passiver i alt	<u>171.756</u>	<u>102.490</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.078	270
	2.078	270
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	1.316
Regulering af tidligere års skat	79	0
	79	1.316
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Overførsel	63.000	0
Tilgang i årets løb	62.500	0
Kostpris ultimo	125.500	0
Overførsel	8.709	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.457	0
Opskrivninger ultimo	27.166	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.666	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TSJ Consult ApS	Havdrup	100 %

Der er i 2016 købt anparter i TSJ Consult ApS, så klassifikation af virksomheden er skiftet fra associeret virksomhed til tilknyttet virksomhed, da ejerandelen nu er 100%.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	63.000	63.000
Overførsel	-63.000	0
Kostpris ultimo	0	63.000
Opskrivninger primo	8.709	29.521
Overførsel	-8.709	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-20.812
Opskrivninger ultimo	0	8.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	71.709
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	8.709	29.521
Resultatandel	18.457	-20.812
	27.166	8.709
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-41.222	-16.105
Årets overførte overskud eller underskud	-10.525	4.404
Regulering af reserve efter indre værdis metode	0	-29.521
	-51.747	-41.222

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.